
"~

F-

-)5-

Veřejnoprávní smlouva
o dotaci/příspěvku na poskytováni sociální služby, tedy činnosti nebo souboru činnosti podle zákona
č.108/2006 Sb., zajišťujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního začlenění nebo prevence

sociálního vyloučení,

na rok 2016
evidenční číslo smlouvy poskytovatele:

S-8378/SOC/2016

(dále jen nsmlouva")

l. SMLUVNÍ STRANY

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Zastoupený: Emilie Třísková, radní pro oblast sociálních věcí
lČ: 70891095
DIČ: CZ70891095

Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 40096-2028111/0710

(dále jen ,,poskytovatel")

a

název příjemce: Magdaléna o.p.s.
se sídlem: Včelník 1070, 252 10 Mníšek pod Brdy
Zastoupené: MUDr. Petr Nevšímal, ředitel
IČ: 25617401

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Číslo účtu zřizovatele:

(dále jen npříjemce")

Smluvní strany uzavírají na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějšíc1i předpisů, podle zákona č. 500/2004 Sb,, správního
řádu, usnesení Zastupitelstva kraje č.. 078-21/2016/ZK ze dne 15.2.2016, na základě
zákonného zmocnění zákona č. 108/2006 S., ve znění pozdějších předpisů tuto veřejnoprávní
smlouvu k zajištění ,poskytování sociální služby, tedy činnosti nebo souboru činností podle
zákona Č.108/2006 Sb., zajišt'ujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního
začlenění nebo prevence sociálního vyloučení na období, kterým je rok 2016 (od l. ledna
2016 do 31. prosince 2016) takto:

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 www.kr-stred()cesk\'.cz ID keebyyf
Stránka l z 12



XL PŘEDMĚT SMLOCVY

k zaj:ištěrú služby obecného hos.podWlcCho zájmu E1ä µošlcytôvtmí sociální služby, tedy

sNduván ťizcmí Středočeského k:aje (ppř. mim.o toto 8pádové úze21í" pro cbčany

,,SÉředně&)bý112 ?]ánau rozvoje sociálhíeh dužeb v SK ťíä občobí 2.015 - 2017" v súaíadu
s pktqc)u sítí sociálních služeb Střdioče3kého kraje na rok 201.6. NqjedM se o návazné
služby rta?říkhiĹi služby vďuočasového c:bmákteru pro dámu cäovou skupiííu (kuttumí,
sportovrA a společenské aktivity), služby sociáliíiho µxkíikárií mýící charakter žimosŕ.i,

nebo jir,é obdobné služby.

2, Na dotäci/příspěvek na pôskytôváuí sociální sLužby (dále jůn ,,dotáei") není právní nárok.

3." Púskytcvatel s? touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci jednorázovou účelovou
nei!1vesiiční dotaci 've výši It) 901 9% KČ (slovy komu českých) pro výše uvedený' 'účd.

4. Dotace bude poskytůuta 'bezhot.ov"csůtě ve dvúu spíáGác!z ňil účet příjemce, který je
'uveden v Čiánku !. První, spiátka bude vy?kcena v terínítíu. áj !5. 4. 20!6 ve výši 6C %
celkové dotace, druhá. splátka v termínu do 30. 7. 2016 ve vYši 40 % celkové dotace,
Nejpozdější datum vyplaceRí 8]?!átek dutace je max. do 30 dnů od ůb&Zení fiůmčňích
prostředků ze strany MPSV Rä účet µoskytovateíe dotace vedený u ČNB. Tyto lhůty

mohou být pomr,uty s ôhídm fjä disponibilní prostředky ze státůí důtace, 'któré

Lároveíí je podmíak.ou mít :ŕádítč po&psmou Sidouvu. výše účdm'é äjtäcc je konea).á.

5. Dotace je veřejnou fín.an.čM podporou v souladu s uzaví'enou SzMouvou ĺ) pověření
k poskytování služby obeméh.o hospcdářského zájmu č. S-:7897/'SOC/Z015. Dotace je,

obecného hospodi'žžského zájmu.

6. DQtaee. bude poskyMuta v souladu g po&níUami p'fg p[)skyt(mmi dotací stanovenými
' v ,,Metodice Síředočeskéhô kraje piú 'poskytování dctad z io@očtu Střeďdíeskéhô kraje

pc)skyím'ate!ů1n sociáhúeh siuZeb" (dák jen ,,Metodika Střd!očeského kraje")
a ,,Metodika Ministetstvä práce a sociäMch věcí pro poskytování dctací ze: státíúlio
rozpočtu krajům a Hlaviúrm. městu Praze" (dále jetí. ,,Yíetodilta MPSV"), ň& základě
p(jĹiminek určených v ,,Pmvidieä o poskytovád dotací z rozpočtu SK na sociální služby
na rok 201 6" (dále jc2 ,,PĚavidla"), v souladu. s »Vyhj.áše!ňm dotačn:ího řízení
Středočeskéhc kraje ,pro poskytovatele soäál:nich služeb i1ä rok 2016" (dále jen

' Odbor scciáhíích včeí Zlxírovská 81/1 i !50 21 Prahz 5 wwl¥ÉEstredoeesky.ez ID keebyyf
Stránka 2 z n

:



U

7. Příjemce dotace se s I)c)dm":nkami p(ydjtťjvárgí d(jta,ce seztlá!nil (zejména s Pravidly,

M"etodikou. Středočeského kraje a yySúášťuím) a souhlasí s nimi.

'q

III. POUŽITÍ DOTACE

č, 1 08/2.C"jéŠ Sb« o sociáhúc:íí s!užbáä., ve zr,Ční poz&iších ?ředí?isů (dále jen ,.,,.zákon

(7 scciá!ÉÚch šZužbách").

F9:

,", r,j W ?říjeinc'e, bude poskytovat soc:iá!M shížbu ve sráiován úž mí St:ředočcslaSho kraje (popil
mimo toEO spádové úzej:n.í pro občany S'tř&kčeskéhc} lmíjů) v sou:iadu se zä»rícm

právními předpisy:
0,

0

íl

F

:

h,.." '

..

C
L . J , .. .. . ... ...lá

, .
.

,

.

' § 59 iamtaktM centra 5393620 í 335 SOC' KČ 3'72 1CÔ as 2.,2A) , ,!

.
- § 69 ' terértní programy 5708945 2. 250 300 KČ 64-Z 900 KČ 4,10 '

§ 7C' 8Ůciáhlí tehabilitace 7235'731 1 180 800 KČ 347 LOD KČ 2,90

, VL

odpc?vědn(js"t.

4. K.ompeí),zač-ní mechanizmus a parametry pii) '7ýp€jčet, koírtrolu a pře7kouínání výše

účelové dotace je stanoven v Piavidlech.

' dle usneseN vlády ČR ze dne 21. července 2014 č. 619 ,,O posIiení píostředků na financováni sQclá|ľíÍch služeb v roce 2015"
výhradně na platy, mzdy a jejich navýšeru

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 w\'\N¢'.krb-s;tr(jd.o(:0€)sky.cz ID keebyyf
Stránk:a 3 z n



5. Účeíí dotace musí být &mžeíio ve lhůtě uvalené v podané Zádosti o dotaci na
]?c€;kytc\'ání sociáhzkh služeb na rok 2016 pro každou službu zvlášť nejpozději však do 31.

í2. 2016.

a) vzúkl v Gbdobí realizace služby, tj. ve ltiůtě uvedené v podané žádosti o dotaci
nejpozději všák do 31. 12. 20!6,

b) býľ přjjemcem uhrazea v období uvedmém v podané Záciosti o dotaci, úqjµc'zdéji do
31. !.2. 2016, přičeinž např. úhrada osobních nákladů (mzdové náklady a scm'igeiící
sociákzí a zdmvotní pojištěÉú) vypkcená aejpozději do 2.0. {. 20!7 se µavažuje za
úhradu Uidadů v kdaňářdnz rooe, na kteíýbyía datac.e dle této siTdouvy pos'kytnuta,

c) by! vynůožeů v soukdu s účelovým určením die či. ĺ této smlouvy, osíatnítni
pocimíukámi tétc smlouvy a poá.nínkami dotačaího prúgmnu,

d) vyhovuje zásadám ůčďm.osti, dektivnošti a haspodámcsti dle zákona o íir,anční
kontrole č. 320/2001 Sb., vc mění pozdějších µře.dpisů.

7

pÍíjemce dotace je povinen čerpat dôEaoi pouze na úhradu uznatů!uých nákldů/výdajů, které

7. Z poskytrrůté dotace nelze hradit tyto náklady (tzv. neuznatelné ůáldadyi:

soeiálníoh služeb,
b) výdaje na zdtavotní péči peskytovanou pod'k § 36 zákona o x7cíáiůích s1ůž'bádi,

paužiteiaosti ,je delší n.ež jedeíz rok tí vstujmí cena vyšší ůež 40 (no sc, a)íůíc)dobýnl
uehíuoůžým mqjetkau se tozízmí m&jetek, jeäož doba µôužitel:aost:i je delší než jedeíi.

d) od,pisy dlouho&bého Mzotaého tí n.eh.lnomCho inqjetku, íezervy, míklady p:říštíeii
oMcbí a opmwíé N.t)žky provonňch Ukladů,

e) plnění sociäního charakteru poskytovaná zaľRěstůmcům. v ?i'ípadec]}, kdy na tato
phzční tievzuiká nárok podle právdch p:ředpisů, například přísµěvk.y tia penzgní
připôjištěd se státním příspěvkem., doplř&cv"é penzijní spořeiú íl Životní µoj"ištč:zí,
dary k životním jubileím El pracovním výrc)čhn, µříspěvky na zäíeaci,

f) výdaje na íinanční leasing, s výjimkcu ňnančního leasingu inctorcvého vczidla
využívaného v ráuiei poskytování sociální služby,

g) daně a po.píatky Elesouvisejfeí s µ)skytcwánínl zákľa&úch čiííĹK)stí u jeáíet!ivých

dnúiů sooiálníc'h služeb,
'h) ciaií z přiáuíé hochljty, o jejíž vráceu'í lze 'podie jiného právního před'pisu požádat,
i) snihivní pokuty, 'úroky z prodkmí, (jstatEí pokuty a penále, odpisy nedobytných

poä1edávek, úroky, kursové ztráty, dary, mmka a škcxíy, tvorbu foädů, úbytek
cemých papírů a podílů v µříµadě jejich ?rocžeje, úroky z prcdlení podle smlouvy

Stránka 4 z n



(j úvěru, 'výdaje spůjmc se získáMm batíkovnich zátuk a ob&htié ba1ikovľá výlohy,

j) 'výdaje., kteÉ"é nelze 'Lí&tně doložit,

Y' k) výdaje přela'ačujíeí Iimítaí částky, které kraj můžu stal!ot'it pbt) .jednotlivé ,p(')k)žky

uzn.ateíriých nákladů.

Co 3!.5. '.t,, 201.7 a případ.ů.ě vrátit na účet kraie nadmčmou vyn:Nnávaí:í pktbu ke chi 2,5. l..
ZOi 7 ác Č!, JEL íxĹAavcc 4 Smlmtvy o ?ověřímí.

:

kV'o PRÁVA A pov1N>'ošn SMLUVNÍCH STRAN

1. Přjjemce dotace je povihen splnit účel dotace uvedený' v Člán.ku E. odstavce l. této
SEdcRlvy.

2." Příjemce dotace odpovídá za hospodámé a efektivaí použití dotace v souladu 8 úče!euí,

na který bykí dotace poskytnuta.

3v ?řfjance ciot&ee je jjovinen dotaci z rozpočtu Středočeského kraje 'použít p()'uzc na úhradu

III. číst. 2. tétů Smlouvy, v rozsahu zák1a&iích Čimosti stanovenCrn pro přídušný druh

této Smkuvy. Dotace z mzÉK)čtu gtřed(jčeskéhc kaje rmsmi být použita ria zajištění

v žádosti č. ¥2016/1641 (dále jéH ,,žádost') poµ'Kpadě v soúkídu s údaji schváíeííými
Odboíem sociálních věci, týk&jíťía se ž!q?c)dstataých rzáležitostí Zád.osti a dodržet
skutečnosti mqjící vliv na poskytovád sociáľůicb služeb, kttxé jsou uvakůy v této žádosti
El které jsou pto rok 2016 podpořeň.y.

S. Příjemce dotace je povZäeíi čerpat dotad pouze na úhrada umatehlýa Mkíaáů/výdajů,
které jsou (iefín()vány v části V. Metodiky Středočeského kráje.

iS. Příjeínce dotace je povinen vést přidělenou dotaci v účetnictví odděleně říz každou službu
zvlášť' a vést účetuiciNí v saukdu se zákonem Č. 563/"199'L S'b., o účůt!úetvi, i'e začni
pozdějšíclz před,pisů. !'řijemce dotace je 'poviuen jednotlivé origiíúíy iičetníeh dukladů
označit tak, aby bylo zřejmé, Že se je&á c výdaj htazený na základě této smlouvy-

7. ?říjcmce dotace jc pováíen vést äMíytic:kou účctzzí evidenci všech účdních případů.
vztahujících se k ])oskytnuté důtaci. '

Odbor sociálních věcí Zbcm)vská 8í/í1 !50 21 Praha 5 www.kr-gred.oce&ky.cz ID keebyyť
Stránka 5 z 12



' 8. V pťípadč rozhobiítí o ziušmi reEistr@ce Dřísíušúé sociá!ízí 'dužby podie {,'r 82 o&tavôe :í
zákôaa c) sociálních dužbách v µrůběhu roku, na který byla důtace poskytnuta, je příjaaee
dotace povinen do 30 ka,!endářr,íoh duů ode &lc ukcmčení poskytování sociáiiú služby,
který je 'uveden v rozhodnutí o zrušeiii regktra.ce, vrátit v tomtéž roce vypkcenou
a rm'yčezpuiou poměrnou ČŽÉt dotace na. liCet, z něhož byla ¢;ot&ee vyplačem, pokud tak
lze učinit do 3!. prosince příslušného tuku. 'V 'případě, Že příjbncc: dotace nevrátí
poskytúntC F.nanční ?rostí'eďky ve stanovené lhůtě, zabQj'í poskytovatel dotace další kroky
k vynáhhí tědito prostředků.

9r V případě vstupu do likvidace je příjanee poviiier, vrátit všccihny prostředky" dotace, které
aebyly da data vstupu do likvidace .použity na účel íbtěíce, a to dc 30 dríů od vstupu do
Ak"vidace, na účet ?ogkytc)vateie, z něhož byla datace vypkeena, tí ve stejnán temňh.u
předlcžit vyúčtování ďataco v rozsahu, ják je 'jýšc uvedmo.

10. V případě přomčny právric!<é osoby přjjemce je příjemce poviííeu vyžádat si souhlas
s převockm práv a povimostí z této smlouvy v dbstatečtiém předstihu ůd poskytovatele
(háje). v případě nesodiksu poskytovatele je pHjeínee µovinen vrátit všechny pmgtředky
áotaee, které nebyly do data v9upu přeměny pcužity IlCi účel dotáoe. a to do 30 dnů od
přeměiiy, na účet p(}skytov&tele, a ve stejném termínu předtožit t'yííčíování dotace, jak je

r trvyše uvedeno.

11. Při čerpání dotace je příjemce dotace lx)vinen zajistit, áby na stejncu čimK)st/stahý výdaj
mdoeházek k dupfieitUm Čeípán:í tínmčních prostředků z více zdícjů za štejuým
účelem.

12. ?říj«nce dotace je pcn,inen písemně idb:nnc:vat ?oskytovate!c íiotac:e g. Středočeský kraj

pracovních dnů ode dne, kdy tato zrněna nästaia:
-- změna bankovdho účtu ph'jemee dotaeů,
--· změna v muviskísti se změnou (změíia íuzhodnutí ú registraá) imjící vliv ria výši

vvloučaaí môZMho rizika zneužití poskytnuté dotace

- přeiněna právízieké oso'by, a to do 15 p1'acovEía dnů ode dne, kdy ic přeměoě
právnické osoby dcš!o,

-- vstup právnické usoby do likvidace, a to do 15 pracovdeh džů óde dne vstupu do
likvidacc,

- ůedoplatek na dmích a jiaých peněžitých plnění, o kterýcli stmzoví daňový řád, že
se µvúují za cľaň, a tí: dů 15 dnů po splalnosú daně (í jiného penčžiíého phz&zL

Odbôr sociálních včcí Zborovská 81/11 !50 21 .Praha 5 m¥v\/.kr-strcdo(ješky.cz ID keebyyf
SLrátika 6 z 12



!3. V případě změ2y rozpočtu sceiäní služby, kdy poskytovatel přesouvZ fínaiíčrií píostředky
'uvnitř kapitdy rozpačtu služby', je příjance dotace poviämn písemně ia't"owáovat
,poskytcvatele dutaee tj. Středočeský kraj (tj. Odbor gociáhlích věci Krajského úřadu
Středočesk'ého krqje, Zborovská. j], Práluí 5) g zĹ:r!ěně rozpočtu sociá!rii služby íiejpozději
do 15 pracovních dU (j(k dne, kdy tato změúa aastala nejpozději však dc 3í. 1.2. 2016.

q

K tomuto podq'tôvátef využije přfkíiu Č. l Smk)uvy.

lcapiŕokmi íuzp(jčtu služby, musí o tuto zĹneríu rozpočta požádat poskytovatele dotace, Íjd
Středočeský kraj (tj Odbor sociáhúch věcí µút:tředMctvím při'toh.y Č. l Metodiky
Střeciôčeského kraje) uejpozdéji do 30. 1 1. 2016. Tato žádost bude posléze !?ředkZen& ke
schváleni Radě Mředoče3kéh{) kraýe v nejbližším možnérrt termiríu. Po pI:ojeduní Radcu
Středoč.osk.ého kraje bude I):říjmlce dotace vyr(jzuměE! o schválení či zamítnuLí žádosti Do
doby rozhoáíutí Rady nesmí p'říjeír,ce pF(jstředky pŕcsuncut. Nedodržen.í tdíoto postupu
je poníšením. smiuvdeh pcdmízi.ek.

15. výše uvedený přesun íinančuích prostředků v odstavci í3. a 14. je' možný pouze v ráinei
' jedné služby. Přesm finančních prq8tředků nen_í možný mezi jednoůi'vými službtími
příjaní:e dotace. Takový přesua je poíuŠenírn rozpoČtové káznč.

záttilc, úmsfčrmäci tí skučení µmtře&ľictvkrx přílohy Č. l Metodiky Sú!edačeského krqje
'-··· ,,Hlášeni změn". Současně je povinen předn()smě vypořá&t pode pokyU poskytovätele
dotace vztahy s kí"ajskýín roz,p(3čtem týkající se dotace.

,

službami, na něž .je čeíµiaa &tace.

l 8. Př.íjetnc'e dotace je povinaí řádnč aahovávat veškeré dokumenty souviseiíeí
s poskytováním mcžáíní služby a prokazující čerpéiůí ?(jskyämté dotace na sociá!"ůí službu
po dubu 1.C Ĺet od uk.ončmí Etmncování této služby způsobeiu, který' je v souladu
s pIatuými právMmi předpisy České republiky.

s vyhláškou č. 367/2015 Sb., kterou se stamví zásady a lhůty íinančního vy!)ořáciáiľí
vztahů se státním To@(jčtm1, státaimi fínaízčMmi aktivy ĺž NáíUdRíln fondem (vyhláška o
r!nančĹlim vypořá.dád).

prosinci 2016, včetně zabmutí šouvisej:ícídí nákladů, které bud.oíi zaúčtovány k 3'1.
ptosimi, 2Cf6 a proplaceny do 20. ledna 201'1.

Stráňka 7 z 12



Y Středočeský kraj v souladu s vyhláškou iS, %7/2G15 Sb., vyhlášky o ňnančním

do 25. 1. 2017. Fiaančňí vypořádání bude předloženo Středočeskému kíaji, jdiož

iyít)středn'ictvkn byla dutace vyplac "na.

7

?adkkdem pro ťinančíň vypořááád dotace je:
a) tiskopis, ,jehož vzor jr: uveden v příloze č. 3 (část A tisk(jpisľ:) vyhlášky Čr. 367/20'5

Sb., vyhlášky (j fínmčním vypořádání
b) čestné prohléšed k fínančíúmu vypořádáaí
e) tabulka P(jk)žkUvéhô četpáŕíí ueil1vcstični dotace Eá !g(]ciálůí službu - ůa pcdporu
sôciáldc:P služcb dk zák. Č. 108/2006 Sb. O sGciátůia službách, ve mění pozdějšR:b
předpisů, µro rok 2GI 6 - Stře&český haj.

Ke dni 25'. l. ZOL7 musí být na účet pos!cy"továtele připsána i případná vratka od příjernce.

Zpmeovaný podk!äť' pi'g fnanční vypořádáůi dotace: bude pcáeµšán statíítárním

Při nedodňení í:vedeůých p()vinliostí se postupuje podk přísiušůýcih ustäílove2í zákona o
rozpočtových ptavidlech. Bez řádnéhcg maríčuíh() vypořádání dctacc v přz(ju)sanCm
tcmínu ricbudou subŠektu v 'nás{eckĚ!icám rOce uvolnčay ?rostř«iky dotace na poskytování

8()ciaůí(:h služeb,

20. Pokud příjemci dotace byla v roce 20!6 přiděj.em dotace pcskytoväteíem důtace ve výši
3 EňĹĹ KČ a více (viz čIáůek Ilľ. odst. 2) této Sn"íkmvy při. součtu dotací na organizaci,
přůdioží do 31. mpna 2017 poskytúvatdí dotace L stejnopis:
a) výrok auCitôra a vyjájřcĽí auditora ke @ůsohu účtování a použití poskytnuté dotace -

v p:í'ípadě p()skytovate!ů sociáhííeh služeb, n-a které se ?Qdíe § 20 zákona C. 563/1 991
šij., o účetnictví, re znční pozdějšieh předpisů, vztáhuie povinnost ověřuvání (íčt±rú

ostatnícíh poskytovatelů sociáínich služeb.

součást jijiéfu) ckykiLmmtu, tiapZ výroční zprávy.

temínu, může být tato skutečnost důvodem pro 1Iepí)skjq!Íut'í dotace v nás]edujicí1n

Odbor sociátníc;1 věcí Zborovs.k.á 81/11 ISO 21 Praha 5 www.kr·.·stí-ed.(Ní'8ky,cZ m kecbyyf
Stránka 8 z 12



J '

období. Sankce ZEl nedôdržaň ĹermĹnu předložeííí výroku nebo vyjádření auditora dále

stamví Článek V. této Smlouvy.

23, P"i konboíe d.cdúová'ůí pcxhnínek Čeípáaí dotace z rozpočtu Stře&&ského kraje
'a up'iatůění sankcí "při neo1yrávľlěném použití nebo zä&žení dotace se postupuje podle

zákímů. (zákon (j fiäar,čn! kontrole), ve znění pozdějších předµisů, a zákona Č. 25U/200')

24. P(jskyt(.)vg.teí je oprávněn pozastavit poskytovůií dotace v případě µodezřtííi tlá. pcrušení
řo@očtové kázně, ä to až do výšc předpok!ádaůého odvodu. Příjemce je povinen prokázat

prcštřdky byly použity v mzponí s účelem a podmíizkanň této sízúcuvy.

ve veřúj.né správě a o změně někteíých zákonů (z-ákoíz o !htmčůí kontrole), ve začni
pozdějších předpisů, a v' souladů s dalšími právními předpisy České repubíiky umožnit

výkcm kontroly všech d&ladů vztahujíeíoh se k µoskytuuté dotaci z rozpočtu
Středočeského kraje na základě Smlouvy a poskytnout součiunost všem osobám

í)práv:lěným k pmvádčM kontL'áy, 'pŕíµ jejiúh zmceněneům.

:

g § 18 zákoúa č. 32()/2(101 Sb., o ůnančíií kontrciie ve veřejné správě a o změně něktetých

tiáprazmýd'. cpaíření to!icv, kdo tato aápravná opatření uloží,!.

27. Pří1cíhou Č. 1 Smlouvy jo epravcný rozpočet die ]]ři&lenýdi ňnmčMch !yrostředk§

uvedených ve Snilouvě.

pLynoucí z tétc smlouvy třetí osobě.

dodavatelů zboží a sLužeb k tZůiweováií Ukladů spojených s realizací předmětu této
ciotační smlouvy v souladu. se zákcrlenl o veřeiných zakázkách

31. V písermán styku s poskytovaťeían je příjemce povinen uvádět evideízční číslo mííouvy
pcňkytovatde, uvedené na straně l. této slľt!ouYy, název akce a výši poskytmité dotace
poskytovateicui. Příjemce je povinen při penčžních cpcracích padle této smk)uyy ve

(Jdbúr socii!nich věcí Zburovská 8ľ/l1 15() 21 Praha 5 www kr-.síredocesky cz ĹĹ) keebyyf
Strádc.a 9 z 12



vztahu k poskytovateli vždy uvádět jako .variabilní a specifický syniboly Shodné jako
syinboly 'Cl příchozích plateb - splátky dotace ze strany poskytuvateíe.

32. Ustanovení odstavce 10. tohoto článku se nevztahují na příjemce, který je íýzic.kou.
osobou.

33. Poskytovatel dotace a příjemce dotace se dohodli, Že v případě zíněny skutečností, které
mají vliv na výši dotace nebo termín výplaty dotace, uzavřou dodatek této smlouvy, který
'je příjemce dotace povinen poď@sät do 15 dnů od jeho doručení příjanci dotace.
Odlnítnout podpis může pHjemce dotace pouze v případě chyby ve výpočtu. dotace. V
případě nepodepsání dodatku této smlouvy příjemcem. dotace v patnáctidenní lhůtě, jeho
odmíMutí, nebo nedůvodnému namítání chyby ve výpočtu dotace, se poskytcvate1 dot=
a příjemce dotace dohodli, že se má za to, že jde o porušmí řo@očtové kázně na straně
přjjemoe dutace.

34. Přfjance dotace je povinen pravidelně sledovat webové stránky Středočeského kraje:
l1tt,p://K-s.cW\veb/soci&-oblwÚdo'taa-ňzeni-pro-rok-20l6, kde budou zveřejněny
podstatné a doplňující informace k čwpání finančdch prostředků.

V. SANKCE

1. Vznikne-li 'při uvolňováni splátek dotace v průběl1u kaleMářního roku podezření
na porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o rozpočtových pravidéch; je
pcskylovatel dotace oprávněn příjemci dotace pozastavi,t poskytůutí další splátky dotace.
Tato skutUnost bude příjanci dotaoe oznámena dopisům vedoucího odboru sociáhúch
věcí KÚSK, a to neprodleEě po vmiku pcjd€zření na po"rušeM roqpočtové káztiě.

V případě, že Žadatel vyvrátí podezření ponišed r(µpočtovC kázně, budou pozastaveíié

" splátky dotace žadateli násldně uvohiěny.

2. V případě, že kontrolní orgán 7jistí v průběhu roku, na který byla dotace poskytnuta, že
p.říjance dotace nepl1lí povinnosti, které tato Smlouva stanoví, je příjance dotace povinen
vrátit finanční prostředky, které neoprávněně použil, do rozpočtu Středo&ského kraje dle
zákona. Cl rozpočto'výeh pravidlech. Nep1nění povinností stanovených Sratouvou může mít
za následek vyřazení ze Sítě sociálních služeb ve StředÔčeském kraji.

' 3. Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je příjemce povinen zaplatit penále
ve výši 1 promile z částky odvodu. za každý den prodlení, nejvýše však do výše
stanoveného od.vodu. O uložení odvodu a ,penále za porušení řo@očtové kámě rozhoduie
v samostatné působnosti Krajský úřad Středočeského kraje.

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 wwwkr--stred.()G:gLkX..cZ ID keebyyf
Stránka 10 7 12

i



4. V souladu se zákonem o rozpočtových 'jr?:i'idkeh se za méúč závažné porašeM považuje

pľokazatelRého doručení žádosti poskytovatele na ck)µ!ňujíc:í infmnace příjemci. Příjemce
je pcvineů za poíušetú této povinnosti uhraílit poskytovateli čásjku ťjdp(MĹiajíeí 0,5 %

uvedenuu v čí. IV. odst. 17 sm!outy.

smlouvy je příjemce p(.)vitlen zaplatit 5 % z částky dotace uvedené v Článka it cdst. 3

smkuvy, a íc} pro každý případ zvlášť.

6. '"ronúnuú íiébo čásíeč'iC promiílutí pcvinnosti odvodu a peňák ::iůže z áívodu h(?c!::ýa

tí to iia základě žádogti příjemce.

VL ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

a příjemce ĺ gteiĹlopi&

lľ Tute m9cuvu je rnožm měuit pouze písemnými dodatky odsouhlasenými a Ix)depsaný1ni

oběma smluvními sttmmň, vzestupně čísíov&ůý]ni. a výslovně jmhíášeízými za dodatky

této smkmvy.

kteréko1.iv ze smluvíňch štram Sínluvuí straľ}.y se dohodly, Ze práva a povimiosti, včetně
p(:$kytůutýa prostře&ů na Činnost uvedenou v Článku íl. a íl!. od 1. ledna 201.6 dc této
chvíle 1K)llpravalé, se řídí všemi ustanoveními této smlouvy o dotaci.

4. Pomší-!i příjeíúce některou z povinností, která je uvedeua v této sni1ouvě, je 1)oskyZovat:c1.
oprávnčn tuto stďcm'u vypovčdět. výpověď niusí mít júsemnou Iámu a musí být
prokazäldnč doručmtí přjjemci. výpověchň doba činí í mčsíc a počíná bčžet prvním dnem
měsíce náskdujíehn po měsíci, kdy byľa příjemci výpověď Ézúkazate1íiě doíučma, Po
uplynutí výpovědní doby je příjemce povinen ve lhůtě do 15 dnů vrátit p€)skyto'vateli
poměru(ju část ťinmčdeh 'prostředků, které nebyly 'použity Ká účet dcitace, na účet, z něhož
byla dotace vy.piaeena, a zároveň ve stejné 'lhůtě nředíožit pQskyt{jvate'fi fínuičaí
vypořádáůí dotace, RK)zĹKKhlým okamžikeín vráceíú f"ínmčních pr(}střeí!ků dcMce zpět ílä
'účet poskytovatele je den jejich připsání na účet poskytovateľa ['o8kytovätei je rcvněž
oprávněn tuto smlouvu vypovědět, pcmŠí-li přijem.ce zvlášť hrubýzn způsobem povinnosti
vyplývající mn z této smlouvy. Výpovědní doba v tomto případě Činí 1() dnů, a běží od

Stráaka EI z J.2



následujícího dne po doručeni výpovčdi. Za zvlášt' hrubé porušeni se považuje porušení
povinnosti uvedených v článku IV. této smlo'uvy o dotaci, a také při jakémkoliv
neúčelovém použití prostředků z dotace příjemcem. Poskytovatel může tuto sin1ouvu
vypovědět i v případě vstupu příjemce do insolvence. Neoznámeni vstupu příjemce do
insolvence poskytovateli je hrubým porušeníin této smlouvy. Příjeinee je povinen
poskytovateli písemně oznáinit do třiceti dnů od zveřejnění vyhlášky o zahájení
insolvenčního řízení v insolvenčním rejstříku že bylo na jeho osobu zahájeno insolvenční
řízení Příjemce je povinen do třiceti dnů od zahájení insolvenčního řízení předložit
poskytovateli vyúčtování dotace, aby bylo zřejmé, jaké prostředky nebyly do data zahájení
insolvenčního řízení použity na účel dotace. Dnem vyhlášení úpadku nebo hrozícího
úpadku na příjemce se stávají všechny prostředky dotace, které nebyly do data vstupu do
insolvence použity na účel dotace, splatnými na účet poskytovatele.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že se s celou snilouvou před jejím podpisem seznámily a že
smlouva byla sepsána na základě pravdivých skutečností, na základě jejich svobodné
a vážné vůle, prosté omylu a nebyla sepsána v tísni, ani. za nápadně nevýhodných
podmínek.

6. O uzavření smlouvy o dotaci na zajištěni sociálních služeb na rok 2016 rozhodlo
Zastupitelstvo kraje na svém zasedání dne 15.2.2016 usnesením
Č. 078-21/2016/ZK,

7. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha č. l uprayený rozpočet dle přidělených
jínančních prostředků uvedeňých ve Smlouvě, a to pro každou službu zvlášť'.

V Praze dne ....1.8.:03:.2016..

přjjemce: Poskytovatel:

Magdaléna o.p.s. Středočeský kra,j

MUDr. Petr Nevšímal
ředitel

Emilie Třísková
radní pro oblast sociáhiích vě¢i

K"O 'á C401

,9oče:%,

cB, Ĺ

"IS.

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 wwwkr-stredoceskv.cz ID keebyyf
Stránka 12 z 12



Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociální služby - odborné sociální poradenství

Název organizace:
ĹČ:

Druh služby:
Registrační číslo služby:

Magdaléna o.p.s.
25617401
odborné sociálM poradenství
1926001

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředkŮ Středočeským položkové čerpáni poiožkove Čerpáni

krajem na základě dotace dle žádosti dotace
smlouvy

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 113 800 195 495 113 800

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 158 495 92 280

1.1. Pracovní smlouvy 'ĺ 58 000 91 990

1.2. Dohody o pracovni činnosti Q O

13, DohOdy ó provedeni práce Q O

1,4. jiné osobní náklady 495 290
Z toho Z) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 37 000 21 520

2.1. Dlouhodobý majetek 1 000 580

2.1-l Dbuhcňobý nehmotný majetek do 60 tts. Kč 1 DOC) 580

2.1,2. Dfouhodobý hmotný majetek do 40 tis. kč o o
2.2. Potraviny O O

2.3. Kancelářské potřeby 1 000 580

2.4, Pohonné hmoty 1 000 58Q
2.5. jiné spotřebované nákupy 1 000 580

2.6. Služby 33 000 19 200

2.6.1. Energie 4 QQQ 2 330
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 2 000 1 160

2.6.3. Nájemné , 16 000 10470

2.6.4. Právní a ekonomické sluŽby O O
2.6.5. Škoieni a kuny 2 000 O

2.6.6. Opravy a udržováni ' 3 000 1 750

2.6.7. Cestovní náhrady 1 000 580

2.6.10. jiné " 1 000 580
2.7. Odpisy O O

2.8. Ostatní náklady Q O

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

MUCK. Petr

. . -, ' " 4Ô'

j



Úprava v položkovém čerpání rozpočtu sociálni služby -
Př.č lb

terénní programy

Název organizace:
tč,

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Magdaléna o,p.s.
25617401
terénni programy
3281824

Výše dotace
poskytnutá Požadavek na AktualizovaM

Druh finančrúch prostředků Středočes kým položkové čerpáni položkové čerpáni

krajem na základě dotace dle žádosti dotace

, snHouvyČELKOVY OBJEM NEINVESTiČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKU 1 981 800 2 260 585 1 981 SOC'
Z toho I) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1 809 585 1 616 430

1.1. Pracovní smlouvy 1 782 (JOO 1 592 240
1.2. Dohody o pracovní Činnosti C) O
1.3. Dohody o provedeni práce 22 000 19 290
1.4. Jiné OSObni náklady 5 585 4 900

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 451 000 365 370

2.1. Dlouhodobý majetek 20 000 17 530

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. kč 5 000 4 380
2.1.2. Dlouhodobý hmci'tný majetek do 40 tis. kč 15 000 13 150

2.2. Potraviny O O

23. Kancelářské potřeby 30 000 26 300
2.4. Pohonné hmoty 68 000 29 610
2.5. jiné spcMebované nákupy ZO 000 17 530
2.6. Služby 313 000 274 400

2.6.1. Energie 130 000 113 970

2.6.2. Te!efoný, internet, POŠtovné, ostatní spoje
, 35 000 30 6802.6.3. Nájemné " 13 000 11 400

2.6.4. Právni a ekonomické služby 5 000 4 380

2.6.6. Opravy a udržováni " 30 OČ)Q 26 300
2.6.7. Cestovní náhrady 6 000 5 260
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo p'ac. pQ'měr, OPP, DPČ) , 36 000 31 560
2.6.9. Ostatní pracovní¢i mimo prac. poměr, [jPPt DPČ) O O

I IF '

2.6.1Q.jiné , ' , 34 000 29 810
2.7. Odpisy . . Q O

2.8. Ostatní náklady O O

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárnÍhD zástupce:
MUDr. P

K Mogddéna, o.p.s.

'Ĺ'.l' " '."" .'-',,.'"J y



př.č. 1c
Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby - terénni programy

Název organizace:
lČ:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Magdaléna o.p.s.

25617401
terénni programy

5321784
Výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků Středočeským položkové čerpáni položkové čerpáni
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

snnbµvy
CELKOVÝ OBJEM NEfNVE$T1ČNĹCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 1 307 200 1 331 250 1 307 200

Z tohQ l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1 062 250 1 043 050

1.1. Pracovní smlouvy 1 037 000 1 018 260

1.2. Dohody o pracovnI činnosti O O

1.3. Dohody q provedení práce 22 (JOO 21 600

1.4. Jiné osobní náklady 3 250 3 190
Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 269 000 264 150

2.1. Dlouhodobý majetek 30 000 29 460

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 10 000 9 820

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 20 000 19 640

2.2. Potraviny O O

2.3. Kancelářské potřeby 12 000 11 780

2.4. Pohonné hmoty 17 000 16 690

2.5. jiné spotřebované nákupy , 3 000 2 950

2.6. Služby i 207 000 203 270

2.6.1. Energie 30 000 29 460

2.6.2. Telefony, internet, poŠtovné, ostatní spoje 35 000 34 370

2.6.3. Nájemné 60 000 58 920

2.6.4. Právní a ekonomické služby i 10 000 9 820
2.6.5. Školeni a kurzy : 30 000 29 460

2.6.6. Opravy a udržování ; 22 (JOO 21 600

2.6.7. Cestovni náhrady 10 000 9 820
2.6.8. Präccvnici v přímé péči (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) ! 8 000 7 860

G

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) O O

2.6.10. jiné 2 000 1 960
2.7. Odpisy O O

2.8. Ostatní náklady " Q O

7
jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce: , Mägddé"är o·f'·"¶,pýp : %q --, .·;1 .-:· . ·· -. " ' '

,",.1".|% 1'.""."/
, .' : '. .,, ,l I ' .. ,

!\ C If "
O. p. S www.magJo lencrop S- c ľ

A



Úprava v položkovém čerpání rozpočtu sociálni služby - .
Př.t Id

U¶¶¶

kontaktní centra

Název organizace:
lČ:

Druh služby:

Re€istračni číslo služby:

Magdaléna o.p.s.
25617401
kontaktní centra
5393620

VýŠe dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředku Středočeským pdožkcwé Čerpáni položkové čerpáni

krajem na základě dotace dle žádosti dotace

. . , sm |cmyyČELKOVY OBJEM NE1NVES11ČNĹCH FiNANČNĹCH PROSTREDKU 1 335 500 1 379 390 1 335 500
Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1 031 390 1 000 390

1.1. Pracovni smšouvy 1 018 000 987 420
1.2. Dohody o pracovni Činnostl O Q
1_3. Dohndy o provedení práce 10 200 9 880
1.4.Jiné osobnI náklady 3 190 3 090

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 348 000 335110

2.1. Dlouhodobý majetek 33 000 31 950

2.1.1. Dfmhodobý nehmotný majetek do 6q tis. kč 5 000 4 840
2.1.2, Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis, Kč 28 000 27 110

2.2. Potraviny O O
2.3. Kancelářské potřeby 20 (JOO 19 360
2.4. Pohonné hmoty 6 000 4 000
2.5. jiné spotřebované nákupy 18 000 17 430
2.6. Služby 271 000 262 370

2.6.1. Energie 103 000 99 720
2,6.2. Télefcmy, internet, poŠtovné, ostatní spoje 40 000 38 730
2.6.3. Nájemné 10 000 9 680
2.6.4. prámi a ekonomické stužby 6 000 5 810
2.6.5. Školení a kurzy 24 000 23 240

2.6.6. Opravy a udržování 26 00'0 25 170
2.6.7. Cestovní náhrady 12 000 11 620
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ 36 000 34 850
2.6,9. OstaEM pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ] O O

2.6.10. jiné ' 14 000 13 550
2.7. Odpisy O O
2.8. Ostatní náklady O q

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

77 " I " ,

i'. .. - ' ""



Úprava v položkovém čerpání rozpočtu sociálnI služby - kontaktní ccntra

Název organizace:
ič:

Druh služby:
Registrační číslo služby:

Magdaléna o.p.s.
25617401
kontaktní centra

5490855
Výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních pmstředků Středočeským položkové čerpáni položkové čerpáni
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

smfoův\/
CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 1 356 900 1 597 793 1 356 900

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1 240 793 1 053 740

1.1. Pracovní smlouvy 1 210 000 1 027 590
1.2. DohodY q pracovni Čimostl O O
1.3. Dohody o provedeni práce 27 000 22 930
1.4. jIné osobní náklady 3 793 3 220

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 357 000 303 160

2.1. Dbuhodgbý majetek 17 000 14 440

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 5 000 4 250
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. kč 12 000 10 190

2.2. Potraviny D O
2.3. Kancelářské potřeby 8 000 6 790
2.4. Pohonné hmoty 18 000 15 290
2.5. Jiné spotřebované nákupY 8 000 6 790

2.6. Služby 306 000 259 850

2.6.1. Energie 76 000 64 540
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 36 000 30 570
2.6.3. NájemnÉĹ _ 81 000 68 790

2.6.4. Právní a ekonomické služby 5 (JOO 4 250
2.6.5. Školení a kurzy ' 24 000 20 380

2.6,6. Opravy a udržování 15 000 12 730
2.6,7. Cestovní náhrady 7 000 5 940
Z6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ ' 36 000 30 570

2.6,9. Ostatní pracovMá mimo prac. poměr, DPP, DPČ O O

2.6.10. jiné 26 000 22 080
2.7. Odpisy O O
2.8. Ostatní náklady O O

Jméno statutárního zástupce:

PQdpis statutárního zástupce: N\Qoddéna, o.p.s.

., ,'.I i,',.,' :",', ," _,: l >.ř·jy

", " .' l "4

A



Př.č.lf
Úprava v položkovém čerpání rozpočtu sociálni služby - terénni programy

Název organizace:
fČ:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Magdaléaa o.p.s.
25617401
terénní programy
5708945

\/ýše dotace
poskytnutíä Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků Středočeským položkové čerpání po|Džkové čerpáni
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

sm!c'wv
CELKOVÝ OBJEM NE1NVEST!ČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 2 250 300 2 281 510 2 250 300
Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM ' ' 1 849 510 1 824 21U

1.1. Pracovni smlouvy 1 841 000 1 815 820

1.2. Dohody o pracovní činnosti O O
1.3. Dohody o provedení práce 3 000 2 960

1.4. Jiné osobní náklady 5 510 5 430
Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 432 000 426 090

2.1. Dlouhodobý majetek , 28 000 27 620

2,1.1. Dlouhodobý nehmotný rmjetek do 60 tis. kč " 8 000 7 890

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. kč 20 000 19 730

2.2. Potraviny O O
23. Kancelářské potřeby' 24 000 23 670

2A. Pohonné hmoty 53 000 52 270
2.5. Jiné spotřebované nákupy - 6 000 5 920

2.6. Služby 321 000 316 610

2.6.i. Energie 30 000 29 590
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 25 000 24 660

2.6.3. Nájemné 110 000 108 500

2.6.4. Právni a ekonomické služby 5 000 4 930
2.6.5. Škofení a kurzy 30 000 29 590

2.6.6. Opravy a udržování 40 000 39 450

2.6.7. Cestovní náhrady 5 000 4 930
2.6.8. Pracovníci v přímé péči mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 36 000 35 510

2.6.9. Ostätní E'acovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ. O O

2.6.10. Jiné 40 000 39 450
2.7. Odpisy O O

2.8. Ostatní náklady O O

Jméno statutárního zástupce: al r
, , . .

MqgdG,íena, o.p.so

· ' '; ' ': I .

' ' " i ' '

:



Úprava v položkovém čerpání rozpočtu sociální služby - sôcjálnÍ rehabilitace

Př.č. 1g

my

Název organizace:
lČ:

Druh služby:
Registrační číslo slúžby:

Magdaléna o.p.s.

25617401
sociá|ní rehabilitace

7235731
Výše d(jtace
poskytnuta Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků Středočeským položkové čerpání položkové čerpáni
krajem na základě dotace dle Zádosti dotace

smk?uvy
CELKOVÝ OBJEM NElNVEST1ČNĹCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 1 180 BOO 1 733 043 1 180 800

Z toho I) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1 361 043 927 340

1.1. Pracovni smlouvy 1 350 000 919 820
1.2. Dohody o pracovní činnosti O O

1.4. Jiné osQbní náklady 4 043 2 750
Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 372 000 253 460

2.1. Dlouhodobý majetek 24 000 16 350

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč . 6 000 4 090
2.1.2. Dlcuhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč : 18 000 12 260

2.2. Potraviny i O O
2.3. Kancelářské potřeby 11 000 7 490
2.4. Pohomé hmoty i 13 000 8 860
2.5. Jiné spotřebované nákupy ' 97 000 66 090
2.6. Služby 227 000 154 670

2.6.1. Energie 105 000 71 540
2.6.2. Tdefoný, internet, poštovné, ostatní spoje 18 000 12 260
2.6.3. Nájemné O O
2-6.4. Právni a ekonomické služby 10 000 6 810
2.6.5. Školeni a kurzy 12 000 8 180

2.6.6. Opravy a udržování 45 000 30 660

2.6.7. Cestovní náhrady 5 000 3 410
2.6.8. Pracovníci v přímé péči mimo prac. poměr, DPP, DPČ 20 000 13 630

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) O O

2.6.10. lině 12 000 8 180
2.7. Odpisy O Q

2.8. Ostatní náklady O O

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

t

. ..

A



Úprava v položkovém čerpání rozpočtu sociální služby -

Název organizace: Magdalénä o.p.s.
IČ: 25617401

Druh služby: nIzkoprahová zařízeni pro děti a mládež
Registrační čísĺq služby: 9675339

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež
Př.č.1h

U¶¶

Výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků Středočeským položkcwé čerpáni položkové Čerpáni
krajem na zákíadě dotace dle žádosti dotace

smloµvy
CELKOVÝ OBJEM NE1NVESTIČNÍCH FINANČNĹCH PROSTŘEDKŮ 1 375 600 1 617 480 1 375 600
Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1 426 480 1 213180

1.1. Pracovni smlouvy 1 378 000 1 171 950
1.2. Dohody o pracovní činnosti O O
1.3. Dohody o provedeni práce 45 000 38 270
1.4. jiné osobní náklady 3 480 2 960

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 191 000 162 420
2.1- Dlouhodobý majetek 11 000 9 350
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. kč 3 000 2 550
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. kč 8 000 6 800

2.2. Potraviny O O
2.3. Kan€e|ář5ké potřeby 9 000 7 650
ZA. Pohonné hmoty O O
2.5. Jiné spotř&wané nákupy 20 000 17 010
2.6. Služby 151 000 128 410
2.6.1. EnerEie 18 000 15 310
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spcýe 6 000 5 100
2.6.3. Něijemné ,. .. ,, 92 000 78 240
2.6.4. Právní a ekonornické služby xY 5 000 4 250

2.6.6. Opravy a ůdťžovánI ' 7 000 5 950
2.6.7. Cestovní náhrady , - ' 3 000 2 550
2.6.8. Praco'vníci v přímé péči mimo prac. poměr, DPP, " 6 000 5 100
2.6.9. Ostatní pracovnĹcĹ mimo prac. poměr, OPP, DPČ) O O

r;2.6.1O.jiné 2 000 1 700
2.7. Odpisy . , O O
2.8. Ostatní náklady , . O O

Jměno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

N\agddéna, o.p·s·

" ' "' '.-.' ' »
I


